
京都ニュースターＪＣＦカップ　　採点表　　平成１９年４月２２日

選　手　名 背 Ｗ T Ｆ 　 Ｑ 合計 順位 判定

番号 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 審査員名簿

泉久保 美一 20 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 13 6 P 1 　焼田 正雄

松田 時和 21 0 9 2 　村上 勝彦

三浦 大輔 22 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 20 1 P 3 　中嶋 智孝

大塚 裕倫 23 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 20 1 P 4 　別府 政春

藤本 常則 24 0 9 5 　樫 貴英

木村 嘉宏 25 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 20 1 P

高島 秀樹 26 ＊ 1 8

池田 彰宏 27 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 7 7

西山 裕則 28 0 9

池澤 大輔 29 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 20 1 P

石橋 健太 30 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 19 5 P

総合順位

選　手　名 背 Ｗ T Ｆ 　 Ｑ
番号 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 　選　手　名 Ｗ Ｔ Ｆ Ｑ 計 順位

泉久保 美一 20 5 6 3 5 6 5 6 2 5 5 6 6 5 5 6 5 5 3 5 5 　泉久保 美一 6 5 6 5 22 5
三浦 大輔 22 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 4 1 1 1 1 1 　三浦 大輔 1 1 1 1 4 1
大塚 裕倫 23 4 2 4 2 4 4 2 4 2 4 4 2 4 2 5 4 2 6 2 6 　大塚 裕倫 3 4 3 4 14 4
木村 嘉宏 25 2 4 5 3 1 2 3 3 4 1 3 3 3 3 3 3 3 4 4 3 　木村 嘉宏 2 2 2 3 9 2
池澤 大輔 29 6 3 2 6 5 6 4 5 6 6 5 4 2 6 2 6 6 2 6 4 　池澤 大輔 5 6 5 6 22 6
石橋 健太 30 3 5 6 4 3 3 5 6 3 3 2 5 6 4 1 2 4 5 3 2 　石橋 健太 4 3 4 2 13 3

プロ･AB級・スタンダード　準決勝

プロ･AB級・スタンダード　決勝



プロ・ＢＣ級・ラテンアメリカン　決勝 総合順位

選　手　名 背 Ｃ Ｓ Ｒ 　
番号 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 　選　手　名 Ｃ Ｓ Ｒ 計 順位

松田 時和 35 1 1 1 3 4 1 1 1 2 2 1 1 1 3 4 　松田 時和 1 1 1 3 1
藤本 常則 36 2 2 2 1 1 3 3 3 1 1 3 2 3 1 1 　藤本 常則 2 2 3 7 2
西山 裕則 37 3 3 3 2 3 2 4 2 3 3 2 3 2 2 2 　西山 裕則 3 3 2 8 3
川﨑 明 38 4 4 4 4 2 4 2 4 4 4 4 4 4 4 3 　川﨑 明 4 4 4 12 4

総合順位

選　手　名 背 Ｗ Ｆ
番号 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 　選　手　名 Ｗ Ｆ 計 順位

西山 裕則 28 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 　西山 裕則 1 1 2 1
吉冨 利秋 31 4 4 3 3 4 4 4 3 3 4 　吉冨 利秋 4 4 8 4
水谷 利雄 32 1 2 4 4 3 2 3 4 4 1 　水谷 利雄 3 3 6 3
天川 悠右季 34 3 3 2 2 2 3 2 2 2 3 　天川 悠右季 2 2 4 2

プロ・Ｄ級・スタンダード　決勝 総合順位

選　手　名 背 Ｗ Ｔ
番号 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 　選　手　名 Ｗ Ｔ 計 順位

吉冨 利秋 31 3 3 4 2 3 3 2 4 2 3 　吉冨 利秋 3 3 6 3
水谷 利雄 32 2 1 3 3 1 1 1 3 3 1 　水谷 利雄 2 1 3 2
沖野 智征 33 4 4 1 4 4 4 4 1 4 4 　沖野 智征 4 4 8 4
天川 悠右季 34 1 2 2 1 2 2 3 2 1 2 　天川 悠右季 1 2 3 1

プロ・C級・スタンダード　決勝



プロ・Ｄ級・ラテンアメリカン　決勝 総合順位

選　手　名 背 C Ｒ
番号 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 　選　手　名 Ｃ Ｒ 計 順位

西山 裕則 37 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 　西山 裕則 1 1 2 1
沖野 智征 39 2 2 2 1 2 2 2 2 1 2 　沖野 智征 2 2 4 2



京都ニュースターＪＣＦカップ　　採点表　　平成１９年４月２２日

総合順位

選　手　名 背 Ｗ F Q
番号 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 選　手　名 Ｗ F Q 計 順位

楠原 章男 1 1 1 4 2 2 1 1 4 2 2 1 1 4 2 1 楠原 章男 2 1 1 4 1
森川 雅博 2 4 2 2 4 4 4 2 3 4 4 4 3 3 4 4 森川 雅博 4 4 4 12 4
寺師 俊明 3 2 4 3 3 3 2 4 2 3 1 2 4 2 3 3 寺師 俊明 3 2 3 8 3
朝日 健一郎 4 3 3 1 1 1 3 3 1 1 3 3 2 1 1 2 朝日 健一郎 1 3 2 6 2

アマチュア・Ｃ級・スタンダード　決勝 総合順位

選　手　名 背 Ｔ Ｆ
番号 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 選　手　名 Ｔ Ｆ 計 順位

村田 智彦 5 1 2 1 3 2 1 1 1 3 2 村田 智彦 2 1 3 1
上羽 邦夫 6 3 3 3 2 3 3 2 3 2 1 上羽 邦夫 3 2.5 5.5 3
東 敬祐 7 2 1 2 1 1 2 3 2 1 3 東 敬祐 1 2.5 3.5 2

アマチュア・B級・スタンダード　決勝



京都ニュースターＪＣＦカップ　　採点表　　平成１９年４月２２日

選　手　名 背番号 1 2 3 4 5 合計 順位 判定 選　手　名 背番号 1 2 3 4 5 合計 順位 判定

東 敬祐 7 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 5 1 Ｐ 東 敬祐 7 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 5 1 Ｐ

田附 収一良 8 ＊ ＊ ＊ ＊ 4 3 Ｐ 田附 収一良 8 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 5 1 Ｐ

山本 泰弘 9 ＊ 1 9 山本 泰弘 9 ＊ ＊ 2 5 Ｐ

中野 貴 10 ＊ ＊ ＊ ＊ 4 3 Ｐ 中野 貴 10 ＊ ＊ 2 5 Ｐ

野村 俊夫 11 ＊ ＊ ＊ 3 5 Ｐ 野村 俊夫 11 ＊ ＊ 2 5 Ｐ

星谷 英信 12 0 10 星谷 英信 12 0 10 
鈴木 真也 13 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 5 1 Ｐ 鈴木 真也 13 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 5 1 Ｐ

小田 秀人 14 ＊ ＊ 2 8 小田 秀人 14 ＊ ＊ 2 5 Ｐ

吉永 彦司 15 ＊ ＊ ＊ 3 5 Ｐ 吉永 彦司 15 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 5 1 Ｐ

岡島 文寿 16 0 10 岡島 文寿 16 ＊ ＊ 2 5 Ｐ

神田 昌彦 17 ＊ ＊ ＊ 3 5 Ｐ

選　手　名 背番号 1 2 3 4 5 順位 選　手　名 背番号 1 2 3 4 5 順位

東 敬祐 7 1 2 2 3 1 1 東 敬祐 7 1 1 2 1 1 1
田附 収一良 8 6 4 3 6 2 4 田附 収一良 8 2 2 3 4 2 2
中野 貴 10 2 3 5 1 5 3 山本 泰弘 9 8 7 8 8 8 8
野村 俊夫 11 5 7 6 7 6 6 中野 貴 10 4 4 7 6 9 6
鈴木 真也 13 4 1 1 2 3 2 野村 俊夫 11 6 8 5 5 5 5
吉永 彦司 15 3 6 4 5 4 5 鈴木 真也 13 3 3 1 2 3 3
神田 昌彦 17 7 5 7 4 7 7 小田 秀人 14 7 5 9 7 6 7

吉永 彦司 15 5 6 4 3 4 4
岡島 文寿 16 9 9 6 9 7 9

アマチュア・D級　　Ｗａｌｔｚ　準決勝 アマチュア・D級　　Ｔａｎｇｏ　準決勝

アマチュア・D級　　Ｗａｌｔｚ　決勝 アマチュア・D級　　Ｔａｎｇｏ　決勝



アマチュア・Ｎ級　　Ｗａｌｔｚ　決勝 アマチュア・Ｎ級　　Ｔａｎｇｏ　決勝

選　手　名 背番号 1 2 3 4 5 順位 選　手　名 背番号 1 2 3 4 5 順位

山本 泰弘 9 3 2 4 4 4 4 山本 泰弘 9 5 2 5 4 5 5
小田 秀人 14 2 4 2 3 2 2 小田 秀人 14 2 3 3 3 2 2
岡島 文寿 16 5 5 5 5 5 5 岡島 文寿 16 3 4 4 5 4 4
板谷 昭忠 18 4 3 3 2 3 3 板谷 昭忠 18 4 5 2 1 3 3
長門 久 19 1 1 1 1 1 1 長門 久 19 1 1 1 2 1 1

選　手　名 背番号 1 2 3 4 5 順位 選　手　名 背番号 1 2 3 4 5 順位

野村 俊夫 31 3 3 3 4 6 4 野村 俊夫 31 3 4 3 3 7 3
星谷 英信 32 7 7 6 6 5 7 星谷 英信 32 7 7 6 6 6 7
鈴木 真也 33 1 1 1 1 1 1 鈴木 真也 33 2 1 1 1 1 1
小田 秀人 34 2 4 2 5 3 2.5 →２ 小田 秀人 34 4 5 5 5 4 5
吉永 彦司 35 5 2 4 3 2 2.5 →３ 吉永 彦司 35 5 2 4 4 3 4
吉田 祐二 36 4 5 5 7 4 5 吉田 祐二 36 6 6 7 7 5 6
岡島 文寿 37 6 6 7 2 7 6 神田 昌彦 38 1 3 2 2 2 2
※３４と３５が同点のため、審査員長（１）の順位に従って決定

アマチュア・DＮ級　　Rumba　決勝 アマチュア・DＮ級　　Cha Cha Cha　決勝


